Datasheet A480
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, se sponou
Characteristika
Výhody
 Velmi vhodné pro páskování tyčí, svazků, potrubí, cívek a zboží s malým povrchem
 Je-li použit pro stacionární provoz nástroj může být zavešen na balancer pomocí
závěsného držáku (viz příslušenství)
  Doporučené typy pásků: Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/m²
  Rozměry pásky    šířka:  10.0 - 19.0  tloušťka:  0.38 – 0.63 mm
  Váha:
4.5  kg se závěsem
4.6 kg bez závěsu
  Průměrná pevnost spony: ca . 75%
  Spony: překrývající se spony
  Druh spoje: jednoduchý zářezový spoj
  Napínání pásku: dva různé stupně napínání, viz tabulka
  Zavěšení (volitelný):
zavěsný držák pro standardní a vertikální aplikace je dodáván se strojem,
závěsný držák pro horizontální a vertikální aplikace; je třeba objednat zvlášť,
viz příslušenství
  Datasheet A480
           Pneumatický páskovač na ocelovou pásku
  Přehled typů  modelu  A480
    UNI = Standartní ocelová páska (Uniflex) do 850 N/mm² / 123'000 psi
ULT = Vysoce trvanlivá páska „HIGH TENSION“ (Ultraflex)do 1100 N/mm² / 160'000 psi
       Příslušenství
A48.1305  Závěsný třmen pro horizontální a vertikální aplikace
   Doporučené spony
Pnucí síla sponového materialu:  600 N/mm²
Číslo.    Model
Uniflex and Ultraflex max. 1100 N/mm²
Šířka pásku tloušťka max. pnutí        rychlost pnutí
mm mm N mm/s
13.4050 A480/10/0.38-0.63/4.5 10 0.38-0.63 4500 100
13.4052 A480/10/0.38-0.63/2.5 10 0.38-0.63 2500 180
13.4070 A480/13/0.38-0.63/4.5 13 0.38-0.63 4500 100
13.4072 A480/13/0.38-0.63/2.5 13 0.38-0.63 2500 180
13.4090 A480/16/0.38-0.63/4.5 16 0.38-0.63 4500 100
13.4092 A480/16/0.38-0.63/2.5 16 0.38-0.63 2500 180
13.4110 A480/19/0.38-0.63/4.5 19 0.38-0.63 4500 100
13.4112 A480/19/0.38-0.63/2.5 19 0.38-0.63 2500 180
šířka mm rozměr ( š , d, t) mm
16 16 x 22 x 0.6
19 19 x 22 x 0.6